ALKİM ALKALİ KİMYA ANONİM ŞİRKETİ ESAS SÖZLEŞME TADİL TASARISI 

ESKİ 

ŞİRKETİN SERMAYESİ: 
Madde 06 –Şirketin sermayesi 150.000.000 - TL  (Yüzellimilyon TürkLirası) 
'dır. Hisselerin her biri 1 (Bir) Kuruş Nominal değerinde, 15.000.000.000 
adet hisseye bölünmüş olup, sermayenin tamamı ödenmiştir. Sermayeyi 
temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 
Sermayenin artırılması veya azaltılması yürürlükteki ilgili yasa ve mevzuata 
uygun şekilde Genel Kurul kararı ile yapılır. 

HİSSE NEVİLERİ: 

Eski Madde 7 - Sermayenin tamamı 150.000.000 - TL (Yüzellimilyon Türk 
Lirası) olup, 15.000.000.000 adet paydan ibarettir. Bunun 2.184.024,27.-
TL'si nama yazılı ve 147.815.975,73 TL'si hamiline yazılı hisseye aittir. 

A. NAMA YAZILI HİSSE SENETLERİ: ESKİ MADDE 

Beheri 1 (bir) kr kıymetinde 218.402.426,69 adet toplam 2.184.024,27

[...]

Beheri 1 kr kıymetinde  455.005,06 adet nama yazılı D grubu ( Bu grubun 
136.501,52 payı Mehmet Reha KORA, 136.501,52 payı Adem Haluk KORA 
ve 182.002,02 payı Ayşe KORA AKERSOY'a aittir.) 

B.HAMİLİNE YAZILI HİSSE SENETLERİ: ESKİ MADDE 

Beheri 1 kr kıymetinde 14.781.597.573,31 adet toplam değeri 
147.815.975,73TL.(Yüzkırkyedimilyonsekizyüzonbeşbindokuzyüzyetmişbeş
TL, yetmişüç kuruş) kıymetinde hamiline yazılı E grubu hisselerdir. 

Esas Sözleşme değişikliği konusunda Genel Kurulda pay sahipleri şirket 
sermayesindeki payları oranında oy kullanırlar. Bu toplantıda oy miktarları 
pay sahiplerinin sermayedeki payları dikkate alınarak Yönetim Kurulunca

[...]

Beheri 1 kr kıymetinde  910.101,12 adet nama yazılı D grubu ( Bu grubun 
273.003,04 payı Mehmet Reha KORA, 273.003,04 payı Adem Haluk KORA 
ve 364.004,04 payı Ayşe KORA AKERSOY'a aittir.) 

B.HAMİLİNE YAZILI HİSSE SENETLERİ: YENİ MADDE 

Beheri 1 kr kıymetinde 29.563.195.146,62 adet toplam değeri 
295.631.951,47 TL(ikiyüzdoksanbeşmilyonaltıyüzotuzbirbindokuzyüzellibir 
Türk Lirası kırkyedi KURUŞ)  kıymetinde hamiline yazılı E grubu hisselerdir. 

Esas Sözleşme değişikliği konusunda Genel Kurulda pay sahipleri şirket 
sermayesindeki payları oranında oy kullanırlar. Bu toplantıda oy miktarları 
pay sahiplerinin sermayedeki payları dikkate alınarak Yönetim Kurulunca